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RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR CONSTITUIDO PARA LA CONTRATACIÓN MEDIANTE 

CONCURSO DE MÉRITOS DE UNA PLAZA, DE CARÁCTER FIJO, EXCLUIDA DE CONVENIO 

COLECTIVO, DE JEFATURA DE DIVISION DE INNOVACIÓN SOSTENIBLE 

De conformidad con lo dispuesto en el Pliego de Bases que rige la contratación de referencia, el 

Tribunal Calificador ha realizado la valoración de méritos de los aspirantes, siendo la puntuación 

obtenida la siguiente: 

 

 

Como establece la Base IX, apartado 6: “Baremo de méritos. Para superar la convocatoria el 

candidato/a deberá obtener al menos el 50% de la puntuación prevista en el total del proceso 

selectivo, y en todo caso, haber superado la entrevista con la puntuación mínima”, queda la 

calificación de aptitud de la siguiente manera: 

 

 

 

 

 Máx. 40 p. Máx. 35 p. Máx. 75 p. 

CANDIDATOS/AS 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS 

FORMATIVOS TOTAL 

IRENE CARMEN SOLER DEL MORAL 15,59 28,50 44,09 

CARLOS TIMONER LLORENS 9,90 30,00 39,90 

ALEJANDRO CUENCA AVI 25,07 19,50 44,57 

MARIA MERCEDES DE JUAN MUÑOYERRO 40,00 32,00 72,00 

PABLO RAMON BORQUE DIAZ 0,00 27,00 27,00 

MARIA JOSE LOPEZ MARTINEZ 26,12 33,50 59,62 

ANA MARIA JORDA CLIMENT 35,57 23,00 58,57 

SILVIA MARÍA SOLER PEREZ 22,56 25,00 47,56 

JORGE LOPEZ DE ATALAYA OLCINA 0,00 25,50 25,50 

MARIA TERESA FERRER HERNANDEZ 0,00 20,50 20,50 

ALVARO FRANCO BARRAGAN 0,00 18,00 18,00 

JESUS FUENTES BENEYTEZ 0,00 23,00 23,00 

FRANCISCA TRINIDAD RUBIO BERENGUEL 40,00 18,00 58,00 

LUIS CARLOS LOPEZ PASTOR 6,56 32,00 38,56 

RAFAEL ABRIL HITA 12,28 35,00 47,28 

MARTA RODRIGUEZ BAÑOS 0,00 7,00 7,00 

JAVIER GALAN HURTADO 39,00 26,00 65,00 

ANDREU CAMPOS CANDEL 20,01 30,00 50,01 
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De conformidad con las bases de este proceso selectivo, la última prueba del proceso es la 
entrevista personal. Por tanto, se convoca los aspirantes para su realización el próximo día 7 de 
junio de 2023, miércoles, en la sede de esta Autoridad Portuaria, situada en Avenida Perfecto 
Palacio de la Fuente, 3, 03001 Alicante, en las siguientes horas, por orden de puntuación: 
 

CANDIDATOS/AS DNI CALIFICACIÓN 

IRENE CARMEN SOLER DEL MORAL ***1428** Apta 

CARLOS TIMONER LLORENS ***3578** Apto 

ALEJANDRO CUENCA AVI ***0890** Apto 

MARIA MERCEDES DE JUAN MUÑOYERRO ***7032** Apta 

PABLO RAMON BORQUE DIAZ ***9311** Apto 

MARIA JOSE LOPEZ MARTINEZ ***9869** Apta 

ANA MARIA JORDA CLIMENT ***8069** Apta 

SILVIA MARÍA SOLER PEREZ ***2726** Apta 

JORGE LOPEZ DE ATALAYA OLCINA ***6964** Apto 

MARIA TERESA FERRER HERNANDEZ ***7058** No apta 

ALVARO FRANCO BARRAGAN ***9498** No apto 

JESUS FUENTES BENEYTEZ ***1938** No apto 

FRANCISCA TRINIDAD RUBIO BERENGUEL ***4148** Apta 

LUIS CARLOS LOPEZ PASTOR ***7563** Apto 

RAFAEL ABRIL HITA ***1460** Apto 

MARTA RODRIGUEZ BAÑOS ***4998** No apta 

JAVIER GALAN HURTADO ***1261** Apto 

ANDREU CAMPOS CANDEL ***3954** Apto 
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CANDIDATOS/AS DNI 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

 
HORA 

MARIA MERCEDES DE JUAN MUÑOYERRO ***7032** 72,00 10:00 

JAVIER GALAN HURTADO ***1261** 65,00 10:15 

MARIA JOSE LOPEZ MARTINEZ ***9869** 59,62 10:30 

ANA MARIA JORDA CLIMENT ***8069** 58,57 10:45 

FRANCISCA TRINIDAD RUBIO BERENGUEL ***4148** 58,00 11:00 

ANDREU CAMPOS CANDEL ***3954** 50,01 11:15 

SILVIA MARÍA SOLER PEREZ ***2726** 47,56 11:30 

RAFAEL ABRIL HITA ***1460** 47,28 11:45 

ALEJANDRO CUENCA AVI ***0890** 44,57 12:00 

IRENE CARMEN SOLER DEL MORAL ***1428** 44,09 12:15 

CARLOS TIMONER LLORENS ***3578** 39,90 12:30 

LUIS CARLOS LOPEZ PASTOR ***7563** 38,56 12:45 

PABLO RAMON BORQUE DIAZ ***9311** 27,00 13:00 

JORGE LOPEZ DE ATALAYA OLCINA ***6964** 25,50 13:15 
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